
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10  

им. В.Ф.Маргелова 

 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2023г.       № 1047  

 

п. Степной. 

 

                                 О запрете курения и распития спиртных напитков на территории 

и в помещении МБОУ СОШ № 10 им. В.Ф.Маргелова 

 

 

На основании  письма министерства образования, науки и 

молодѐжной политики и в соответствии с Федеральным законом от 

29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 23.02.2013 года № 15-Ф «Об охране здоровья 

граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий 

потребления табака» и Федеральным законом от 22.11.1995 года № 171-

ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота 

этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об 

ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,  

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Запретить распитие спиртных и содержащих алкоголь напитков, а 

также курение на территории и в помещениях МБОУ СОШ № 10 им. 

В.Ф.Маргелова, в том числе в рамках проведения массовых и 

торжественных мероприятий. 

        2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

        

 

 

Директор МБОУ СОШ №10  

им. В.Ф.Маргелова                                                                  И.Ф.Вежлюкова 
 

 


		2023-10-10T13:31:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ В. Ф. МАРГЕЛОВА ПОСЕЛКА СТЕПНОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




